
 

 

Pozvánka a propozice 
neoficiálního setkání jezdc� a p�átel, formou sout�ží u p�íležitosti zakon�ení závodní 
sezóny s názvem „El Paso Classic Party Show 09“, aneb vážn� nevážné sout�žení 
v reiningu a trailu, dopln�né hudbou, zp�vem, tancem, jídlem, pitím a dalšími sv�tskými 
radovánkami. Sout�že, p�i niž nepot�ebujete být �lenem žádné organizace, asociace 
ani federace a rovn�ž nemusíte být vy ani k�� držiteli jakékoli licence!!! 

 
Základní údaje: 
Místo konání:  Ranch El Paso Svojetice 194, 251 62 Muka�ov  
Datum konání: 24. 10. 2009 
Po�adatel:  El Paso Team - Svojetice 
Kolbišt�:  hala 60x30 m 
Opracovišt�:  venkovní 65x32 m      
�editel akce:  Ing. Jan Pracha� CSc. 
Rozhod�í:  2  
Veterinární dozor: MVDr. Martin Seitl  s chotí – také doktorkou 
Show secretary: Janina Kytková 
Moderáto�i:  Leoš Mareš + Patrik Hezucký 
 
Program:  Reining, potom Trail a pak zase Reining 
 
Technické údaje:  
P�edpisy: Paterny pro reining dle pravidel �JF. Možnost obouru�ního vedení koní 

bez ohledu na stá�í kon� a použité uzd�ní (samoz�ejm� jen to povolené). 
Hodnocení jízd bude provedeno dle pravidel AQHA a �JF. 

Co je nutné dodržet: Platné veterinární sm�rnice (p�ed vyložením koní musí být p�edloženo 
veterinární osv�d�ení pro p�esun koní se všemi p�edepsanými 
náležitostmi platnými pro rok 2009)!!! 

 
Vypsané sout�že: 1. „Short stirrups“      Pattern # 5 
   (d�ti + mládež 10-17 let a jezdce opravdu malého vzr�stu) 
   2. „Green as grass“      Pattern # 8 

(no tak zelen�jší už to fakt nebude – pro všechny kdo za�ínají, t�eba už 
n�kolikátý rok) 

   3. „Ladies“       Pattern # 4 
   (jen pro dámy a event. muže, kte�í se za n� p�evléknou)  
   4. „Gentleman“      Pattern # 4 
   (jen pro pány – Chlapi sob�) 
   5. „Getting cocky“      Pattern # 9 
   (absolutní oupn pro všechny, kte�í si myslí, že už to umí)  
   6. „Stop sliding zone“ 
   (�ím delší, tím lepší… - sout�ž o nejdelší sliding stop) 
 
   7. „El Trail“       viz plánek 
   (trailová sout�ž) 
 
Uzáv�rka p�ihlášek: 23. 10. 2009 do 20,00 hod. 
Adresa pro p�ihlášky: ranchelpas@seznam.cz  
   cernoch.ivan@seznam.cz 
   Tel. 602612543 

Protesty:  se nep�ijímají 



 

 

 
Startovné + výhry: Sout�ž   Startovné  Ceny v sout�ži 
   �. 1   300,-K�  MP3 p�ehráva� 
   �. 2   450,-K�  6.000,- K� 
   �. 3   450,-K�  4.000,- K� 
   �. 4   450,-K�  4.000,- K� 
   �. 5   700,-K�           10.000,- K� 
   �. 6   350,-K�  3.000,- K� 

�. 7   500,-K�  3.000,- K� 
Rozd�lení výher: 
Sout�ž  �. 1    Vít�z bere vše 
  �. 6    Vít�z bere vše 
  �. 2 – 5 + �. 7 : 1-3 kon�  Vít�z bere vše 

3-5 koní 1.m 60%  2.m 40% 
     6-9 koní 1.m 50%  2.m 30%  3.m 20% 
     10 a více koní 1.m 40%  2.m 30%  3.m 20%  4.m 10% 
Ceny: finan�ní výhry, poháry, stuhy, v�cné ceny + všichni závodníci obdrží dárek na 
památku  

Všeobecné údaje: 
Prezentace jezdc�:       pátek             18,00 – 20,00 hod 
  sobota  08,00 – 09,00 hod 
�asový rozvrh sout�ží:   10,00  –   Sout�ž �. 1 
                                   v návaznosti           Sout�ž �. 2 
     Sout�ž �. 4 
                                        cca 14,00         Sout�ž �. 7 
      v návaznosti Sout�ž �. 3 
    Sout�ž �. 5 
    Sout�ž �. 6 
Pozn. P�esný �asový harmonogram sout�ží bude k dispozici po uzáv�rce p�ihlášek startujících. 
 
Ustájení: turnajové boxy 800,- K�/box/pá. – ne. V cen� je podestýlka, seno, voda 
 rezervace box� na tel. 602612543, nebo ivan.cernoch@novaride.cz 
 Nádoby na vodu a granule nejsou k dispozici. 
Ubytování: Hotel El Paso tel. 602612543 
 nebo: Mlýn Pataki, Žernovka -  
  Pavilon �í�any -  
  Pension Sedmikráska, Vojkov –  
  Hotel Horizont, �í�any -  
Ob�erstvení: Restaurace El Paso + letní stánek „U mastné huby“ 
Vet. p�ejímka: Všechny kon�, které se ten den ú�astní sout�ží, musí projít veterinární 

kontrolou, jenž se uskute�ní v sobotu 07,30 – 09,00 hod. K��, který 
neabsolvuje veterinární kontrolu, nebude vpušt�n do závod�. 

Po�adatel nezodpovídá za nehody, nebo nemoci, které by mohly postihnout ú�astníky sout�ží, 
nebo jejich kon�. Po�adatel rovn�ž nezodpovídá za p�ípadné škody, �i ztráty na majetku. 
Veškeré náklady spojené s ú�astí na závodech hradí vysílající složka. 
 

A potom to za�ne!!! 
Cca ve 20,00 hod - velká „After Party“ spojená s vyhlašováním vít�z� jednotlivých 

sout�ží, hudbou, tancem, karaoke, jídlem a všemi možnými druhy 
pití…… a možná p�ijde i kouzelník!!! 

Celá akce je po�ádána díky podpo�e sponzor�: 

 Paní Ilona �ervenková – Ranch El Paso 
 Fi. Goodness – p. Vladimír �ervenka 
 BS Auto Motol – autorizovaný dealer Opel, Saab, Chevrolet 
 
Na vaši ú�ast se t�ší 
       El Paso Team. 


